СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 июня 2014 года

                                                             № 121

с.Улёты

О назначении выборов депутата Совета сельского поселения «Улетовское» в одномондатном избирательном округе с. Бальзой

       В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Забайкальского края № 385 – ЗЗК от 06.09.2010 года «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Уставом сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»

РЕШИЛ:
      1. Назначить  выборы депутата Совета сельского поселения «Улетовское» в одномондатном избирательном округе с. Бальзой третьего созыва на 14 сентября 2014 года.
      2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах в администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеке и библиотеке с. Бальзой, а так же опубликовать в районной газете «Улётовские вести».
Глава сельского поселения

«Улётовское»                                                                                  В.И. Терентьев